© Castolin Eutectic - Reproduction interdite  Informations techniques confidentielles
FER À SOUDER
Pour préserver la qualité de notre produit tout au long de son utilisation dans les meilleures conditions de sécurité, nous
vous recommandons de lire attentivement cette notice et de suivre rigoureusement les conseils qu’elle contient.
TYPE :
Ces fers à souder permettant de réaliser des travaux de brasage ont été conçus pour les métiers de l’électronique et de
l’électricité principalement. Très compact et léger ils permettent une bonne prise en main pour plus de maniabilité. De plus ils
sont économes en énergie.
REFERENCES :
73950FSL100                      600918 Fer à souder 100W conditionné en Blister
73950FSL25                        600919 Fer à souder 25W conditionné en Blister
73950FSL40                        600920 Fer à souder 40W conditionné en Blister
73950FSL75                        600921 Fer à souder 75W conditionné en Blister
73950FSR100                     600922 Fer à souder rapide 100W conditionné en Blister
APPLICATIONS :
Electronique, Electricité, toute chauffe très localisée au fer.
PRESENTATION
Ces fers à souder sont livrés avec un support metallique (mise à part le fer à souder rapide 100W)